
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 14.08.2023                                                                                                      №  22 

          Экз. №  

с. Татарское Урайкино 

О признании утратившим силу  

постановлений Администрации  

муниципального образования  

«Урайкинское сельское поселение» 

  

В связи с проведением мониторинга действующих по состоянию на 

01.08.2023 муниципальных правовых актов, утративших актуальность и 

практическую значимость, Администрация муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение» постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановления Администрации 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение»: 

- от 03.09.2010 № 43  «Об установлении норм предельной 

заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного 

мероприятия»; 

- от 05.08.2010 № 38  «Об утверждении Перечня социально-значимых 

работ при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной 

безопасности»; 

- от 19.07.2010 № 35  «Об утверждении Порядка разработки прогноза 

социально-экономического развития муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»; 

- от 19.07.2010 № 34  «Об утверждении Положения об организационно-

правовом, финансовом и материально-техническом обеспечении первичных 

мер пожарной безопасности в границах населѐнных пунктов муниципального 

образования «Урайкинское сельское поселение»; 

- от 13.07.2010 № 33  «О муниципальном звене территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Урайкинское 

сельское поселение»; 

- от 13.07.2010 № 32  «Об утверждении Положения о порядке 

проведения противопожарной пропаганды на территории муниципального 

образования «Урайкинское сельское поселение»; 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/


- от 12.07.2010 № 31  «Об организации профилактики пожаров на 

территории муниципального образования «Урайкинское сельское 

поселение»; 

- от 12.07.2010 № 29  «Об организации обучения населения 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» мерам 

пожарной безопасности»; 

- от 25.07.2011 № 50  «О внесении изменения в постановление 

Администрации муниципального образования «Урайкинское сельское 

поселение» от 27.05.2011 № 39»; 

 -  от 27.05.2011 № 39  «О создании  комиссии   по жилищным вопросам 

Администрации  муниципального  образования «Урайкинское сельское 

поселение»; 

 - от 14.04.2011 № 20 «О порядке формирования, составления, 

утверждения и ведения бюджетной сметы казѐнного учреждения 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение»; 

          - от 14.04.2011 № 30 «Об утверждении Порядка использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение»»; 

 -  от 09.03.2011 № 20 Администрация муниципального образования 

"Урайкинское сельское поселение Старомайнского района" 

О порядке формирования, составления, утверждения и ведения бюджетной 

сметы казѐнного учреждения муниципального образования «Урайкинское 

сельское поселение» ; 

 - от  09.03.2011 № 19  «Об утверждении порядка определения платы за 

оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам 

деятельности муниципальных учреждений, функции и полномочия 

учредителя которых, осуществляет Администрация муниципального 

образования «Урайкинское сельское поселение», для граждан и юридических 

лиц»; 

 - от 02.07.2021 № 32 «О внесении изменений в  постановление 

Администрации  муниципального образования «Урайкинское сельское 

поселение» от  14.12.2020 №  28». 

    2.   Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmaina.com). 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»                                          А.Х.Галяутдинов 

 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Роза/SED-PRAVO/Downloads/


 

  
 


